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Af viðmiðunarverðskrá
091751 Amaryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 V0021

046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 V0021

415556 Venofer (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml B03AC V0637

017210 Spirix töflur 25 mg 100 stk C03DA01 V0046

017327 Spirix töflur 50 mg 100 stk C03DA01 V0092

056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 V0112

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 V0114

013386 Ezetrol töflur 10 mg 28 stk C10AX09 V0612

400573 Ezetrol töflur 10 mg 28 stk C10AX09 V0612

013485 Ezetrol töflur 10 mg 98 stk C10AX09 V0613

477017 Ezetrol töflur 10 mg 98 stk C10AX09 V0613

145508 Diproderm krem 0,5 mg/g 100 g D07AC01 V0638

383428 Diproderm krem 0,5 mg/g 100 g D07AC01 V0638

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 V0438

018685 Vesicare filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 V0438

013802 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 V0623

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 V0623

481534 Tradolan filmhtfl 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

053689 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 20 stk N05CF02 V0060

053006 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

005812 Cipralex töflur 10 mg 28 stk N06AB10 V0035

005823 Cipralex töflur 10 mg 56 stk N06AB10 V0325

005922 Cipralex töflur 20 mg 28 stk N06AB10 V0246

005933 Cipralex töflur 20 mg 56 stk N06AB10 V0327

457615 Escitalopram Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10 V0327

048111 Esopram töflur 10 mg 28 stk N06AB10 V0035

048155 Esopram töflur 20 mg 28 stk N06AB10 V0246

010035 Remeron Smelt munndr.t 30 mg 30 stk N06AX11 V0330

144107 Memantine LEK filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 V0605

513401 Memantine LEK filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 V0607

114447 Cosopt augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 V0373

Afskráð lyf
065029 Afipran eþ-stíll 20 mg 5 stk A03FA01

089913 Monofer irl 100 mg/ml 5 ml B03AC

017210 Spirix töflur 25 mg 100 stk C03DA01

017327 Spirix töflur 50 mg 100 stk C03DA01

013386 Ezetrol töflur 10 mg 28 stk C10AX09

013485 Ezetrol töflur 10 mg 98 stk C10AX09

145508 Diproderm krem 0,5 mg/g 100 g D07AC01

041423 Yasminelle töflur 63 stk G03AA12

087114 Livial töflur 2,5 mg 28 stk G03CX01

480897 Evista töflur 60 mg 84 stk G03XC01

013802 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01

053043 Kaletra filmhtfl 250 mg 120 stk J05AR10

549113 Synagis sts 50 mg/hg

l

1 hgl J06BB16

549170 Synagis sts 100 mg/hg

l

1 hgl J06BB16

062761 Zarzio stl/irl 30 millj 

ae

0,5 ml L03AA02

062772 Zarzio stl/irl 48 millj 

ae

0,5 ml L03AA02

518660 PegIntron sts 80 mcg 4 stk L03AB10

408453 PegIntron sts 100 mcg 4 stk L03AB10

008134 PegIntron sts 120 mcg 4 stk L03AB10

084936 PegIntron sts 150 mcg 4 stk L03AB10

406462 Serdolect filmhtfl 4 mg 30 stk N05AE03

405985 Serdolect filmhtfl 12 mg 28 stk N05AE03

406033 Serdolect filmhtfl 16 mg 28 stk N05AE03
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406165 Serdolect filmhtfl 20 mg 28 stk N05AE03

406397 Serdolect filmhtfl 20 mg 100 stk N05AE03

005757 Cipralex töflur 5 mg 28 stk N06AB10

005812 Cipralex töflur 10 mg 28 stk N06AB10

005823 Cipralex töflur 10 mg 56 stk N06AB10

005867 Cipralex töflur 15 mg 28 stk N06AB10

092005 Cipralex dropar 20 mg/ml 15 ml N06AB10

005922 Cipralex töflur 20 mg 28 stk N06AB10

005933 Cipralex töflur 20 mg 56 stk N06AB10

010035 Remeron Smelt munndr.t 30 mg 30 stk N06AX11

144107 Memantine LEK filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01

513401 Memantine LEK filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01

459828 Nicorette Freshdrops munnstfl 2 mg 96 stk N07BA01

012461 Nicotinell Fruit tyggigúm 4 mg 24 stk N07BA01

187057 Selincro filmhtfl 18 mg 7 stk N07BB05

015230 Lastin nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AC03

008498 Kestine töflur 10 mg 10 stk R06AX22

008534 Kestine töflur 10 mg 30 stk R06AX22

020648 Kestine töflur 20 mg 10 stk R06AX22

114447 Cosopt augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51

Breytt heiti lyfs
122577 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 Ondansetron BMM 

Pharma

Ondansetron Bluefish

122588 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 Ondansetron BMM 

Pharma

Ondansetron Bluefish

122610 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 Ondansetron BMM 

Pharma

Ondansetron Bluefish

122643 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01 Ondansetron BMM 

Pharma

Ondansetron Bluefish

125973 Terbinafin Bluefish töflur 250 mg 28 stk D01BA02 Terbinafin BMM 

Pharma

Terbinafin Bluefish

Breytt innkaupsverð
961393 Vogalene hylki 15 mg 20 stk A04AD05 1960,0000 1257,0000

114996 Zalasta munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 46,4421

115007 Zalasta munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 90,9478

115018 Zalasta munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 148,7584

115029 Zalasta munndr.t 20 mg 28 stk N05AH03 229,3372

065076 Ketodine vet. stl 100 mg/ml 100 ml QM01AE03 46,4989 37,6099

132717 Nerfasin vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN05CM92 67,3816 60,6431

Breytt markaðs-/umboðsmannaheildssöluverð
055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 1000

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 1000

546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC04 2245

483477 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 1000

452594 Rabeprazol Krka sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 1000

434576 Rabeprazol Krka sþ-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 2200

429703 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 6406 3150

961393 Vogalene hylki 15 mg 20 stk A04AD05 1960 1257

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 397 471

199319 Pioglitazone Accord töflur 15 mg 98 stk A10BG03 2943

496468 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 2945

551043 Persantin húðuðtfl 100 mg 100 stk B01AC07 2362

027505 Plasmalyte irl 1000 ml B05BB01 2777

537866 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25 mg 25 stk C01DA02 527

428089 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5 mg 25 stk C01DA02 535

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 1372

190320 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 266

496648 Furix stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 513

519450 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01 3921

032706 Diuramin töflur 55 mg 100 stk C03EA01 500

585975 Atenolol LYFIS filmhtfl 25 mg 100 stk C07AB03 460

497297 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA02 430 496

125054 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 716 828
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497313 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 608 1031

034124 Enalapril comp ratiopharm töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 995

116697 Candpress töflur 8 mg 100 stk C09CA06 7061 3457

082940 Candpress töflur 16 mg 100 stk C09CA06 8496 4162

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 1254

587641 Candpress Comp töflur 28,5 mg 100 stk C09DA06 9426 4101

063697 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 28 stk D01BA02 1668

022904 Decutan hylki 10 mg 30 stk D10BA01 1351 1354

022915 Decutan hylki 20 mg 30 stk D10BA01 2352 2354

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09 1210 980

439908 Denise töflur 126 stk G03AA09 2900

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 1094

137218 Gestrina filmhtfl 75 mcg 168 stk G03AC09 2188

482183 Nebido stl 1000 mg/ml 4 ml G03BA03 15993

545176 Cypretyl töflur 63 stk G03HB01 1541

534652 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01 3175

070142 Tolterodin Actavis forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07 6841 5652

080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 1228

080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 3729

080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 1375

080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 4809

050010 Finasterid LYFIS filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 1690

075451 Finasteride Portfarma filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 2012

575621 Amoxin filmhtfl 750 mg 20 stk J01CA04 1129

016637 Amoksiklav töflur 1000 mg 12 stk J01CR02 722 582

067751 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 600 498

067769 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01 1600

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 497

012347 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 28 stk J02AC01 1491

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01 497

560695 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 117544

391653 Imatinib Accord filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 215498

093736 Zoladex LA (Lyf og heilsa) vefjalyf 10,8 mg 1 stk L02AE03 56013 54600

088814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 7151

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 4600

073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 11138

080482 Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 11138

062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06 9511 9468

190728 Confortid eþ-stíll 50 mg 10 stk M01AB01 884 868

160164 Alpoxen töflur 250 mg 20 stk M01AE02

497107 Alpoxen töflur 250 mg 100 stk M01AE02 905

076876 Alpoxen töflur 500 mg 25 stk M01AE02 492

497065 Alpoxen töflur 500 mg 100 stk M01AE02 1826

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 480

170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1904 1895

969181 Morfin "DAK" töflur 10 mg 100 stk N02AA01 2948

159130 Fentanyl Actavis forðapl 75 mcg/kl

st

5 stk N02AB03 4751 4753

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 208 287

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 5708 5894

433126 Panodil Brus freyðit 500 mg 20 stk N02BE01

097887 Sumacta húðuðtfl 50 mg 12 stk N02CC01 859

097896 Sumacta húðuðtfl 100 mg 6 stk N02CC01 643

086018 Rizatriptan Actavis munndr.t 10 mg 6 stk N02CC04 1690

099835 Topiramat Actavis filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 2169 1792

099858 Topiramat Actavis filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 6593 6023

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 2156

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 2596

469375 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 8833
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572612 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 8833

493689 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 7361

445479 Ropinirol Actavis forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 4737 4063

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 8699 7462

504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 17592 15088

026086 Kozylex munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 10498

118043 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 373 338

118484 Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5 mg 56 stk N05AH03 982

172723 Quetiapin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 1063 1073

543274 Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl N05AX08

520186 Risperdal Consta sts 37,5 mg 1 hgl N05AX08

599462 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl N05AX08

110287 Risperidon Krka filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 1400

110306 Risperidon Krka filmhtfl 2 mg 60 stk N05AX08 2700

110324 Risperidon Krka filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 4210

110342 Risperidon Krka filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 5000

119825 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 671

001517 Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 30 stk N06AB03 400 800

123954 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 1400

041490 Citalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 1500

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 2700

004667 Oropram töflur 10 mg 100 stk N06AB04 1921 1540

004589 Oropram töflur 20 mg 100 stk N06AB04 2000 1650

004645 Oropram töflur 40 mg 100 stk N06AB04 3500 2970

003950 Sertral töflur 50 mg 98 stk N06AB06 1078

011880 Sertral töflur 100 mg 98 stk N06AB06 2058

101751 Miron Smelt munndr.t 30 mg 96 stk N06AX11 2739 2420

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 3106 2597

056664 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 3528 3175

154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 3106 2597

056675 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 3528 3175

012326 Concerta forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 7798

411616 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 6610

470148 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 7393

027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N06DA02 5051

027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N06DA02 5051

541834 Donepezil Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 4950

088612 Donepezil Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02 4950

128146 Memantine Alvogen munndr.t 10 mg 56 stk N06DX01 4905

116769 Memantine Alvogen munndr.t 20 mg 56 stk N06DX01 12137

587437 Nemdatine filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 2470

437774 Nemdatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 7114

525593 Nemdatine filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 7258

586694 Nemdatine filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 5127

402395 Nemdatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 16148

548154 Nemdatine filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 16478

145440 Ypozane töflur 1,875 mg 7 stk QG04CX90 1757

145451 Ypozane töflur 3,75 mg 7 stk QG04CX90 2665

145616 Ypozane töflur 7,5 mg 7 stk QG04CX90 4100

145627 Ypozane töflur 15 mg 7 stk QG04CX90 5718

082512 Leucofeligen FeLV/RCP stl 10 hgl QI06AH07 8579

082523 Leucofeligen FeLV/RCP stl 50 hgl QI06AH07 39490

396865 Pexion töflur 100 mg 100 stk QN03AX90 5523

164592 Pexion töflur 400 mg 100 stk QN03AX90 9436

504923 Prascend töflur 1 mg 60 stk QN04BC02 13743

421816 Prascend töflur 1 mg 160 stk QN04BC02 33216

108741 Panacur PetPaste pasta 187,5 mg 4,8 g QP52AC13 812

122301 Nasofan nefúði 50 mcg/s

k

60 skam

mtar

R01AD08
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154014 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 1195

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 2309

423703 Antistina-Privin augndr 5,25 mg/ml 10 ml S01GA51 748

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
429703 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 0 G

133919 Mirtazapine Bluefish munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
084160 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 Nycomed Danmark A/S Takeda Pharma A/S

084376 Furix stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 Nycomed Danmark A/S Takeda Pharma A/S

130575 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01 Nycomed Danmark A/S Takeda Pharma A/S

018978 Furix töflur 20 mg 100 stk C03CA01 Nycomed Danmark A/S Takeda Pharma A/S

019513 Furix töflur 40 mg 100 stk C03CA01 Nycomed Danmark A/S Takeda Pharma A/S

510553 Furix töflur 40 mg 100 stk C03CA01 Nycomed Danmark A/S Takeda Pharma A/S

448217 Doloproct eþ-stíll 10 stk C05AA08 Intendis GmbH Berlin Bayer AB

448233 Doloproct eþ-krem 30 g C05AA08 Intendis GmbH Berlin Bayer AB

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
114996 Zalasta munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

115007 Zalasta munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

115018 Zalasta munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

115029 Zalasta munndr.t 20 mg 28 stk N05AH03 XEU IKR

Fellt út v/birgðaskorts
091751 Amaryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 Apr 30 2014 12:00AM

415556 Venofer (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml B03AC Apr 30 2014 12:00AM

056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 Apr 30 2014 12:00AM

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 Apr 30 2014 12:00AM

056763 Elidel krem 1 % 15 g D11AH02 Apr 30 2014 12:00AM

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 Apr 30 2014 12:00AM

021057 Augmentine (Lyf og heilsa) töflur 625 mg 12 stk J01CR02 Apr 30 2014 12:00AM

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 Apr 30 2014 12:00AM

053006 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 100 stk N05CF02 Apr 30 2014 12:00AM

457615 Escitalopram Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10 Apr 30 2014 12:00AM

Hættur viðmiðunarverðflokkur
091751 Amaryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 V0021

046405 Glimeryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 V0021

013386 Ezetrol töflur 10 mg 28 stk C10AX09 V0612

400573 Ezetrol töflur 10 mg 28 stk C10AX09 V0612

013485 Ezetrol töflur 10 mg 98 stk C10AX09 V0613

477017 Ezetrol töflur 10 mg 98 stk C10AX09 V0613

145508 Diproderm krem 0,5 mg/g 100 g D07AC01 V0638

383428 Diproderm krem 0,5 mg/g 100 g D07AC01 V0638

107464 Solifenacin Portfarma filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 V0438

018685 Vesicare filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 V0438

013802 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 V0623

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 V0623

481534 Tradolan filmhtfl 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

053006 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

005812 Cipralex töflur 10 mg 28 stk N06AB10 V0035

005922 Cipralex töflur 20 mg 28 stk N06AB10 V0246

048111 Esopram töflur 10 mg 28 stk N06AB10 V0035

048155 Esopram töflur 20 mg 28 stk N06AB10 V0246

Nýr viðmiðunarverðflokkur
492520 Losec sh-tfl 10 mg 100 stk A02BC01 V0002

050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk A02BC01 V0002

551043 Persantin húðuðtfl 100 mg 100 stk B01AC07 V0122

049395 Persantin töflur 100 mg 100 stk B01AC07 V0122

520874 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25 mg 25 stk C01DA02 V0135
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537866 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25 mg 25 stk C01DA02 V0135

428089 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5 mg 25 stk C01DA02 V0136

520882 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5 mg 25 stk C01DA02 V0136

084160 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 V0642

190320 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 V0642

084376 Furix stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 V0643

496648 Furix stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 V0643

130575 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01 V0644

519450 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01 V0644

022915 Decutan hylki 20 mg 30 stk D10BA01 V0125

169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk D10BA01 V0125

482183 Nebido stl 1000 mg/ml 4 ml G03BA03 V0641

528374 Nebido stl 1000 mg/ml 4 ml G03BA03 V0641

017556 Amoksiklav filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 V0168

013861 Augmentin töflur 625 mg 20 stk J01CR02 V0168

497065 Alpoxen töflur 500 mg 100 stk M01AE02 V0127

142034 Naproxen Mylan töflur 500 mg 100 stk M01AE02 V0127

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V0119

168275 Allopurinol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V0119

170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

001986 Rison töflur 3 mg 60 stk N05AX08 V0296

001957 Rison töflur 4 mg 60 stk N05AX08 V0297

070020 Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl N05AX08 V0645

543274 Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl N05AX08 V0645

070031 Risperdal Consta sts 37,5 mg 1 hgl N05AX08 V0646

520186 Risperdal Consta sts 37,5 mg 1 hgl N05AX08 V0646

070042 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl N05AX08 V0647

599462 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl N05AX08 V0647

110324 Risperidon Krka filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 V0296

110342 Risperidon Krka filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 V0297

Nýskráð lyf
551043 Persantin húðuðtfl 100 mg 100 stk B01AC07

027505 Plasmalyte irl 1000 ml B05BB01

537866 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25 mg 25 stk C01DA02

428089 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5 mg 25 stk C01DA02

190320 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01

496648 Furix stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01

519450 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01

439908 Denise töflur 126 stk G03AA09

482183 Nebido stl 1000 mg/ml 4 ml G03BA03

534652 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03

160164 Alpoxen töflur 250 mg 20 stk M01AE02

497107 Alpoxen töflur 250 mg 100 stk M01AE02

076876 Alpoxen töflur 500 mg 25 stk M01AE02

497065 Alpoxen töflur 500 mg 100 stk M01AE02

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01

969181 Morfin "DAK" töflur 10 mg 100 stk N02AA01

433126 Panodil Brus freyðit 500 mg 20 stk N02BE01

543274 Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl N05AX08

520186 Risperdal Consta sts 37,5 mg 1 hgl N05AX08

599462 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl N05AX08

110287 Risperidon Krka filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08

110306 Risperidon Krka filmhtfl 2 mg 60 stk N05AX08

110324 Risperidon Krka filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08

110342 Risperidon Krka filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08

128146 Memantine Alvogen munndr.t 10 mg 56 stk N06DX01



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMag
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ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
116769 Memantine Alvogen munndr.t 20 mg 56 stk N06DX01

145440 Ypozane töflur 1,875 mg 7 stk QG04CX90

145451 Ypozane töflur 3,75 mg 7 stk QG04CX90

145616 Ypozane töflur 7,5 mg 7 stk QG04CX90

145627 Ypozane töflur 15 mg 7 stk QG04CX90

082512 Leucofeligen FeLV/RCP stl 10 hgl QI06AH07

082523 Leucofeligen FeLV/RCP stl 50 hgl QI06AH07

396865 Pexion töflur 100 mg 100 stk QN03AX90

164592 Pexion töflur 400 mg 100 stk QN03AX90

504923 Prascend töflur 1 mg 60 stk QN04BC02

421816 Prascend töflur 1 mg 160 stk QN04BC02

108741 Panacur PetPaste pasta 187,5 mg 4,8 g QP52AC13

122301 Nasofan nefúði 50 mcg/s

k

60 skam

mtar

R01AD08

423703 Antistina-Privin augndr 5,25 mg/ml 10 ml S01GA51

Nýskráð norrænt vörunúmer
551043 Persantin húðuðtfl 100 mg 100 stk B01AC07 551043

027505 Plasmalyte irl 1000 ml B05BB01 027505

537866 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25 mg 25 stk C01DA02 537866

428089 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5 mg 25 stk C01DA02 428089

190320 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 190320

496648 Furix stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 496648

519450 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01 519450

439908 Denise töflur 126 stk G03AA09 439908

482183 Nebido stl 1000 mg/ml 4 ml G03BA03 482183

534652 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01 534652

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 079597

160164 Alpoxen töflur 250 mg 20 stk M01AE02 160164

497107 Alpoxen töflur 250 mg 100 stk M01AE02 497107

076876 Alpoxen töflur 500 mg 25 stk M01AE02 076876

497065 Alpoxen töflur 500 mg 100 stk M01AE02 497065

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 197160

969181 Morfin "DAK" töflur 10 mg 100 stk N02AA01 969181

433126 Panodil Brus freyðit 500 mg 20 stk N02BE01 433126

543274 Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl N05AX08 543274

520186 Risperdal Consta sts 37,5 mg 1 hgl N05AX08 520186

599462 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl N05AX08 599462

110287 Risperidon Krka filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 110287

110306 Risperidon Krka filmhtfl 2 mg 60 stk N05AX08 110306

110324 Risperidon Krka filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 110324

110342 Risperidon Krka filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 110342

128146 Memantine Alvogen munndr.t 10 mg 56 stk N06DX01 128146

116769 Memantine Alvogen munndr.t 20 mg 56 stk N06DX01 116769

145440 Ypozane töflur 1,875 mg 7 stk QG04CX90 145440

145451 Ypozane töflur 3,75 mg 7 stk QG04CX90 145451

145616 Ypozane töflur 7,5 mg 7 stk QG04CX90 145616

145627 Ypozane töflur 15 mg 7 stk QG04CX90 145627

082512 Leucofeligen FeLV/RCP stl 10 hgl QI06AH07 082512

082523 Leucofeligen FeLV/RCP stl 50 hgl QI06AH07 082523

396865 Pexion töflur 100 mg 100 stk QN03AX90 396865

164592 Pexion töflur 400 mg 100 stk QN03AX90 164592

504923 Prascend töflur 1 mg 60 stk QN04BC02 504923

421816 Prascend töflur 1 mg 160 stk QN04BC02 421816

108741 Panacur PetPaste pasta 187,5 mg 4,8 g QP52AC13 108741

122301 Nasofan nefúði 50 mcg/s

k

60 skam

mtar

R01AD08 122301

423703 Antistina-Privin augndr 5,25 mg/ml 10 ml S01GA51 423703

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
492520 Losec sh-tfl 10 mg 100 stk A02BC01 V0002

050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk A02BC01 V0002
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478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 V0500

551043 Persantin húðuðtfl 100 mg 100 stk B01AC07 V0122

049395 Persantin töflur 100 mg 100 stk B01AC07 V0122

520874 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25 mg 25 stk C01DA02 V0135

537866 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25 mg 25 stk C01DA02 V0135

428089 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5 mg 25 stk C01DA02 V0136

520882 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5 mg 25 stk C01DA02 V0136

084160 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 V0642

190320 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 V0642

084376 Furix stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 V0643

496648 Furix stl 10 mg/ml 4 ml C03CA01 V0643

130575 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01 V0644

519450 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01 V0644

022915 Decutan hylki 20 mg 30 stk D10BA01 V0125

169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk D10BA01 V0125

439908 Denise töflur 126 stk G03AA09 V0065

482183 Nebido stl 1000 mg/ml 4 ml G03BA03 V0641

528374 Nebido stl 1000 mg/ml 4 ml G03BA03 V0641

017556 Amoksiklav filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 V0168

013861 Augmentin töflur 625 mg 20 stk J01CR02 V0168

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 V0184

062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06 V0187

497065 Alpoxen töflur 500 mg 100 stk M01AE02 V0127

142034 Naproxen Mylan töflur 500 mg 100 stk M01AE02 V0127

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V0119

168275 Allopurinol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V0119

170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

001954 Rison töflur 1 mg 60 stk N05AX08 V0291

001986 Rison töflur 3 mg 60 stk N05AX08 V0296

001957 Rison töflur 4 mg 60 stk N05AX08 V0297

070020 Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl N05AX08 V0645

543274 Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl N05AX08 V0645

070031 Risperdal Consta sts 37,5 mg 1 hgl N05AX08 V0646

520186 Risperdal Consta sts 37,5 mg 1 hgl N05AX08 V0646

070042 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl N05AX08 V0647

599462 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl N05AX08 V0647

110287 Risperidon Krka filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 V0291

110306 Risperidon Krka filmhtfl 2 mg 60 stk N05AX08 V0292

110324 Risperidon Krka filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 V0296

110342 Risperidon Krka filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 V0297

Birgðaskorti lokið
170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04

017556 Amoksiklav filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02

190728 Confortid eþ-stíll 50 mg 10 stk M01AB01

022915 Decutan hylki 20 mg 30 stk D10BA01

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02

062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06

001954 Rison töflur 1 mg 60 stk N05AX08

050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 100 stk A02BC01


